Všeobecne záväzného nariadenia č.1/2010, ktorým sa určuje metodika poskytovania dotácií z 

rozpočtu obce túto  

Zmluvu o poskytnutí dotácie z rozpočtu obce Strekov pre rok 2022 

I. 

Predmet zmluvy 

1. Obec v zmysle schváleného Rozpočtu obce Strekov na rok 2022  poskytuje príjemcovi finančnú 

dotáciu vo výške 2.500,00 EUR, slovom dvetisícpäťsto/00 EUR. 

2. Dotácia bude použitá na krytie nákladov CSEMADOK ZO Strekov spojených s organizovaním 

Stretnutia folklórnych súborov zo Slovenska a z Maďarska a iných kultúrnych podujatí. 

3. Príjemca vyhlasuje, že finančnú dotáciu uvedenú v ods. 1 tohto článku prijíma.